
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 1214

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1)

z dnia 25 października 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu i trybu wyłaniania kandydatów
do Komitetu Ewaluacji Jednostek Naukowych

Na podstawie art. 36 ust. 6 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. Nr 96, poz. 615 
oraz z 2011 r. Nr 84, poz. 455 i Nr 185, poz. 1092) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 września 2010 r. w sprawie sposobu i trybu 
wyłaniania kandydatów do Komitetu Ewaluacji Jednostek Naukowych (Dz. U. Nr 178, poz. 1197) po § 4 dodaje się § 4a 
w brzmieniu:

„§ 4a. W przypadku otrzymania niedostatecznej liczby zgłoszeń Minister, nie później niż w terminie miesiąca 
przed upływem kadencji członków Komitetu, zamieszcza ogłoszenie o uzupełniającym naborze zgłoszeń kandyda-
tów na członków Komitetu.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: B. Kudrycka

1)  Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższe-
go (Dz. U. Nr 248, poz. 1483).




